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Vi ønsker Knut Olav Vangstad Vi ønsker Knut Olav Vangstad 
med familie velkommen!med familie velkommen!
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Organ for  Guds Menighet Vegårshei.
Bladet sendes ut uten fast kontigent, 
omkostningene dekkes ved gaver.
Bankkontonr. 2938.20.06737
Redaktør: Knut Sunde.

Adresse: 
Aklandsveien 22, 4985 Vegårshei
Telefon: 97 00 49 85
E-post: post@gudsmenighet.no
Bankgiro: 2938.20.06737
Menighetskontoret: 
Fleksibel betjeningstid. Ring gjerne for 
avtale om tid for et møtepunkt.

Menighetens visjon:             
Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus!

Hovedpastor/Forstander:
Knut Sunde, telefon 97004985,
e-post: knut@gudsmenighet.no
Barne- og familiearbeider:
Kari Garthus, telefon 99383924,
e-post: karigarthus@gmail.com
Ungdoms- og menighetsarbeider:
Knut Olav Vangstad, tlf 47753939,
e-post: knutolav@gudsmenighet.no

Lederskap:
Erling Myre (eldste), leder
Camilla Saga, nestleder
Klara Sunde 
Nina Stea Jorstad
Tolv Voie
Odd-Egil Ufsvatn
Wayni Bergan
Knut Sunde (pastor)

Program framover
Vi nevner her noe av det som skjer 
framover, men følg med på www.
gudsmenighet.no for oppdatert program.
- Mandag 4.10. kl. 19.00: Konsert med 
Roland Utbult. Kr 200,- for voksne.
- 31.10.: kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i 
Vegårshei kirke i forbindelse med felles 
bønneuke.
- 31.10. ettermiddag: Vennefest - 
storsamling for alle barn.
- Lørdag 30.11.kl. 11.00: Julemesse.
- Hver mandag kl. 19.00 er det felles 
bønnemøte på Høgtun.
- Hver torsdag kl. 19.30 til 21.00 er det 
bønnesamling i ungdomssalen på Huset.
- Konfirmantene har samling annenhver 
tirsdagskveld.
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Leder:
Har du gjort et godt valg?

Når dette skrives er den politiske 
valgkampen i Norge inne i sin 
avslutningsfase. Og når dette leses vil 
nok noen føle seg som vinnere og noen 
tapere - og kanskje noen litt midt i 
mellom. Håper du har gjort ditt valg du 
som har mulighet til det. Det er viktig 
å støtte opp om demokratiet som vårt 
land er bygget opp på. 

Bibelen snakker også om et valg. 
Ja, faktisk i Det gamle testamentet 
utfordres også folket. Josvaboka kapittel 
24 forteller om Josva som samlet folket 
og la fram for de historien de var en 
del av, og alternativene som var med å 
følge Gud videre eller følge sine egne 
lyster. Men han tvang de ikke. Han 
sier i vers 15: ”Men har dere imot å tjene 
Herren, så velg idag hvem dere vil tjene.”

Det er et valg vi også som menighet 
utfordrer dere alle på. Vi ønsker 
å legge til rette for, og ønsker å 
bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus. Vi ønsker 
å presentere Bibelens Jesus i alt det 
vi gjør, men valget det er det hver 
enkelt som må ta. Tenkte spesielt på 
det nå i forbindelse med de unge på 

konfirmasjonsgudstjenesten. Vi har 
prøve å vise de Veien, ja, Sannheten og 
Livet - men de må selv velge hva de vil 
tro på.

I Josvaboken fortsetter Josva etter 
spørsmålet med å bekrefte sitt valg: ”Jeg 
og min ætt, vi vil tjene Herren.” (24,15).

Jeg er glad for å møte mange 
mennesker som har et tydelig svar 
på sitt valg. Noen med ord, andre 
med livsførsel og holdning. Mange 
mennesker er jeg også usikker på og jeg 
erkjenner også at mennesker kan være 
underveis i mine øyne. Min oppfordring 
er derfor: Tro i ditt hjerte og bekjenn 
med munn at Jesus er Herre - da er du 
frelst og også et vitnesbyrd for andre.            
(Rom. 10,9)

Jeg ønsker dere derfor alle et godt 
livsvalg - det viktigste valget.

Beste hilsen pastor Knut
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Konfirmanter med 
festgudstjeneste
Søndag 12. september var det (endelig) konfirmasjonssøndag. Ut fra 
koronautfordringene ble jo dagen utsatt fra i vår. Og nå kunne vi heller ikke invitere 
alle som ville, men 20 personer tilknyttet hver konfirmant. Med god plass mellom 
benkrader og ledige stolseter opplevde vi trygge rammer. Det ble en skikkelig 
festdag. Pastor Knut ledet samlingen og Elisabeth Lindtveit hadde tale. Karoline Dyve 
Samuelsen og Erling Myre medvirket også. 

Over ser du årets konfirmanter: Martin Vangstad Bjørnholt, David Haugenes, Nora 
Skeimo, Mathilde Songedal, Torkel Ormshammer, Marte Mo, Margrethe Bergan, 
Amalie Oland, Oda Solheim Henriksen, Andreas Aune og Magnus Oddvarson 
Eimhjellen Langan.

I gudstjenesten hadde vi også med oss et 
fantastisk flott ungdoms-lovsangsteam 
med utgangspunkt i ÅpentHus. Det var 
Rebekka og Rakel Myre, Oda Henriksen, 
Amelia Myre, Anna Emilie, Emma Sofie 
og Magnus Løwe, John Aage Knuten, Titti 
Knudsen og Else Mathilde Vangstad. 

Foto: Leif Dalen
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14.-15. august reiste konfirmanter 
og ledere på tur til Kristiansand 
dyrepark. Vi overnattet på 
Dyreparken hotell. To fine dager 
i parken hadde vi, med sol og 
styrtbyger med regn innimellom! 

Det ble mange turer med 
tømmerrenna og bobbanen, lange 
køer, men pytt pytt, humøret var på 
topp hele tiden, men den fine gjengen! 

På kvelden hadde vi kveldssamling på 
et konferanserom på hotellet, fin samling 
hvor vi hørte om Guds kjærlighet til 
oss og det ble forbønn. Etter en nydelig 
frokost på morgenen, hadde vi en liten 
samling igjen før vi sjekket ut fra hotellet 
og hadde nok en fin dag i dyreparken! 

Flere turer med bobbanen og 
tømmerrenna, masse penger ble brukt på 
basaren og noen fikk med seg løvemating 
og hakkebakkeskogen - show!!
En kjempefin tur med gilde konfirmanter. 

Takk for et fint år i sammen! Alle gode 
ønsker for dagen og fremtiden. Gud 
velsigne dere!

Elisabeth L.

Konfirmanter med 
festgudstjeneste

Konfirmangtene 
har vært på tur

Foto: Leif Dalen
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Første dagen i august startet Knut Olav 
i jobben sin her på Vegårshei og i Guds 
Menighet. Han er på ingen måte ukjent 
i menigheten, men det begynner å bli 
noen år siden nå at han var en aktiv del 
av ungdomsmiljøet i bygda og området 
rundt her.

Trygg barndom og oppvekst
Det hele startet med en oppvekst i 
Mønekjenn ute i Nærestad-grenda. Med 
en mamma og pappa som var engasjert 
i menigheten og en storesøster som 
også etter hvert ble med på ting, var på 
mange måter løpet lagt for Knut Olav 
også. Og med et etternavn som hadde 
sterke tradisjoner i menigheten ble dette 
også noe som preget Knut Olavs både 
barne- og ungdomsår.

Vår nye ungdoms- og menighetsarbeider, 
Knut Olav Vangstad:

Ønsker å bygge sterkt, 
mer enn stort!

Knut Olav var likevel allsidig på mange 
måter. Aktiv i langrennsmiljøet fram til og 
med ungdomsskolealder og jaktinteresser 
som så mange andre. Knut Olav forteller 
at han kom sammen med bl.a. en gjeng 
fra Songe Frikirke som gjorde at den 
trua han hadde med fra hjemmebane og 
barneaktiviteter i menighet også gikk 
over til en mer bevisst tro og personlige 
erfaringer med Gud. 

Utdannelse
Videregående skole tok han på 
Drottningborg før det ble en periode 
på Disippeltreningsskole for Ungdom 
i Oppdrag (UIO) med base på Sola i 
Rogaland. Vi var med på evangelisering 
og hjelpearbeid i mange land rundt om 
i hele verden forteller Knut Olav. Og 
også denne tiden fikk prege han og sette 
retning for livet.

Knut Olav hadde 
inspirasjons-
innlegg på 
medarbeiderfesten i 
august. 
Det inspirerte!!!
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Det å bli lærer ble forholdsvis tidlig klart 
for Knut Olav og turen gikk nå til Oslo for 
videre studier. 

Kristne fellesskap og familie
Gjennom studietiden gikk han i Ung-
Fila som var ungdomsarbeidet til 
Filadelfia, Oslo. Her var han mellom anna 
ungdomsleder og gjennom dette arbeidet 
ble han også kjent med Else Mathilde. I 
2015 ble det giftemål og ut fra hjemmet 
sitt skapte de husfelleskap der de 
kunne være opp til 14-15 personer med. 
Dette ga Knut Olav mye god erfaring 
både i forhold til avhengighet av Gud 
og også relasjoner til mennesker. I de 
senere årene ble de en del av nettverket 
«Kristent Fellesskap» som la stor vekt 
på småfellesskap kombinert med 
storsamlinger. 

Jobb
Knut Olav begynte etter hvert som lærer 
i Oslo, mens Else Mathilde fortsette sine 
legestudier. Knut Olav forteller at han 
elsket læreryrket og kjenner på at han 
i den sammenhengen både kan gi og 
utvikle seg og bruke de gaver han har 
fått. 

Tilbake til hjembygda
Da deres første barn, Hanna kom, ble det 
også vurderinger om hva de ville i livet 
videre. 
- Det var nok kanskje naturlig for oss å 
søke oss ut av Oslo, selv om vi trivdes 
veldig godt der, sier Knut Olav. Men å 
komme nærmere en av familien vår ble 
nok et mål, og vi endte altså opp med 
Vegårshei.
De så den flotte plassen, Bergtun, opp 
veien mot Stormyrlia, som de begge falt 
for, kjøpte og flytta til. 
Knut Olav hadde først pappapermisjon 

etter at Josva var blitt «siste skudd på 
stammen». Så fikk han vikariat som 
lærer på Dypvåg skole – og trivdes 
veldig godt.

Jobbe i menighet?
- Men så var det noe ved utlysningen 
som kom fra Guds Menighet som rørte 
noe i meg, forteller han. Jeg hadde nok 
sett for meg å drive med menighet, men 
ikke å jobbe der. Men nå ble det slik at 
menigheten valgte å satse på meg og det 
er jo spennende for alle parter, sier Knut 
Olav. Men for all del, jeg trives veldig 
godt allerede. 
- Jeg er kanskje ikke den mest kule 
«event-skaperen», men håper å kunne 
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bygge sterkt og har allerede fått 
noe flotte møtepunkt gjennom 
både konfirmanter, grupper og 
ungdomssamlinger. Og så liker 
jeg jo å undervise, fortsetter Knut 
Olav, så jeg gleder meg også til å 
forkynne på gudstjenester og i andre 
sammenhenger.

Nye relasjoner
Knut Olav er klar over at han må 
bygge mange nye relasjoner til folk i 
menighet og bygd når han har vært 
borte disse årene, men det er godt å 
komme hjem igjen forteller han. – Og 
jeg gleder meg til å gå sammen med 
mennesker og forhåpentligvis være 
med og inspirere til en levende Jesus-
tro, sier han. 

Mellom en hektisk små-barns-familie-
hverdag og jobb «til alle døgnets 
tider» får Knut Olav også tid til å 
drive å løpe og forteller at han har 
fått mange flotte venner å springe 
sammen med. Så får heller hans 
lidenskap, som klatring, ligge litt på 
vent.

Menigheten gleder seg og ønsker 
Knut Olav Guds velsignelse i jobb og 
fritid – ja både han og hans familie.

Sommerfest på Haukenes
Årets sommerfestgudstjeneste på 
Haukenes ble holdt utendørs. Men gildt 
var det å se at mange hadde funnet veien. 
Olav Magne Kvisli ønsket velkommen på 
vegne av en driftig gjeng i kretsen. 
Leif Inge Jensen tale og sang og Knut 
Sunde deltok også.

ÅpentHus
har startet opp igjen nå i høst. 
Samlingene nå i september 
er utendørs med tanke på 
smittebegrensning. De to første 
gangene har samlingen vært på 
Bergtun der ungdomsarbeider Knut 
Olav bor. En flott gjeng har vært 
samlet både av ungdomsskolelever og 
fra videregående skole. Følg med på 
FB-side og Insta for videre samlinger.
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Sommer- 
speider- 
leir

Fakta:
- Hommen gård, på SSS 
veien mellom Søndeled og 
Portør.
- 24. til 30. juli
- Desentralisert landsleir 
som da ble kretsleir for 
grupper i Aust-Agder.
- Vegårsheispeiderne var 
største gruppe med 18 
speidere og 5-7 ledere/
rovere.
- En natt ute i det fri (på 
haik).
- Vegårsheispeiderne fikk 
utmerkelse for beste portal 
til leirområde.
- Litt sol og masse regn.
- Leirbål, læringsøkter, lek 
og idrett.
- Opplevelser for livet.

På de 3 bildene over ser du 
speidere i lek og fritid.
Bildet til venstre er av et av 
tørkehåndkledene vi har i 
speideren. Ingen skal si at vi har 
bare bruk og kast! (Men etter 
leiren ble det kastet!)
Bildene under viser de 3 
patruljene før de skal ut på haik.
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Hovedpastor Knuts infospalte om menighetens liv og virke:

Denne gangen: 
Medlemsskap og medbestemmelse
Guds universielle menighet opererer ikke 
med medlemslister, men det er jo likevel 
kriterier for hvem som står oppført i Livets 
bok. Det er de som har tatt i mot Jesus 
Kristus som sin frelser.

I vår lokale menighet, Guds Menighet 
Vegårshei, har vi i alle år operert med 
medlemmer. Dette for å bevistgjøre 
på tilhørighet og også i senere år for 
dokumentasjon ovenfor myndigheter.

Som eget registrert trossamfunn har vi 
også i følge norsk lov rett på tilskudd til 
trossamfunnet av statlige midler. Dette på 
grunnlag av medlemstall og på lik linje 
med andre trossamfunn, deriblant også Den 
norske Kirke.

Denne rapporteringen skjer med 
utgangspunkt i status pr 1.1. hvert år. Ingen 
kan stå tilsluttet mer enn ett trossamfunn. 
Om noen av våre medlemmer gjør det, får 
vi tilbakemelding og mister tilskudd for 
de medlemmer. Vi vet ikke hvilket annet 
trossamfunn vedkommende er ”dobbelt-
registrert” i så da må vi få den enkelte til å 
ordne opp i dette selv. 

Vår menighet/trosamfunn har kun en 
kategori medlemmer. Mens andre kan ha 
andre løsninger. Noen med kategori ”barn/
voksen”, andre også ”aktive/ikke aktive”, 
mens andre igjen ”med stemmerett og uten 
stemmerett”. 
Noen har kun medlemmer som har en 
bekjennende tro, er døpt  eller andre 
kriterier. 

Vi har som sagt kun et medlemsskap og 
du kan få lov til å stå som medlem i Guds 
Menighet Vegårshei om du bor i kommunen 

eller ikke, om troen er stor eller liten, 
uansett alder, kjønn, politisk ståsted eller 
hva du måtte ha av meninger. Ved sist 
årsskifte hadde vi ca 930 medlemmer og er 
glade for dere alle!
Faktisk var vi oppe i over 2000 medlemmer 
på 1950-60 tallet. De siste årene har 
medlemstallet vært temmelig stabilt.

Men så er det også å si at ikke nødvendigvis 
alle disse medlemmene våre vil ha 
stemmerett i våre menighetsmøter og 
årskonferanse. Vi tror menigheten skal 
ledes av kvinner og menn som har en tro 
på Jesus som Guds sønn. Derfor blir det 
ofte sagt ved starten av slike møter at de 
som har stemmerett er de som har ”sitt 
juridiske medlemsskap i orden” og har 
”en tro på Jesus Kristus som Frelser og 
tatt i mot Ham.” Da er det opp til hver 
enkelt å bedømme om vedkommende har 
stemmerett. 

Dette har fungert greit i alle år og så 
vidt meg bekjent har ingen blitt nektet 
stemmerett i slike møter. Men muligens 
noen har unnlatt å stemme.

Til slutt en oppfordring: Kjenner du på 
tilhørighet og ønske om å være et medlem 
i Guds Menighet Vegårshei, og ikke er det, 
så ta gjerne en prat med meg, og jeg tror vi 
skal finne gode løsninger.

Og takk til alle som er medlemmer!
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Fra magasinet ”Korsets Seier” 1.11.2013.

Jens Petter Jørgensen:
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Noen spørsmål til

Odd Egil Ufsvatn
Nyvalgt medlem i lederskapet

Alder: 29
Sivil status: 
Gift (med Ingeborg), to barn (Håkon og 
Lovise).
 
Hvor født, oppvokst, bodd og bor 
nå:
Født og oppvokst i Myrlifeltet på 
Vegårshei. Bodd i Stavanger en 
periode, og bor nå i Kvennvollveien på 
Vegårshei.
 
Arbeid: Tømrer
 
Hobbyer: 
Tid med familie og gode venner. 
Skiturer, løping og jakt.
 
Tjenester i menigheten: 
NiTo og Lederskap (kontaktperson for 
ungdomsarbeidet).
 
Hva er du opptatt med for tiden 
både privat og menighet?
Nå har jeg fine dager i pappapermisjon 
med Lovise. Det blir også litt jobb 

som håndmann for Håkon som kjører 
gravemaskina i sandkassa. Ellers bruker vi 
tiden godt med venner og familie.
I menighetssammenheng er jeg takknemlig 
for at bibelgruppa, gudstjeneste og NiTo 
har startet opp igjen etter sommerferien.
 
Hva er menighetens viktigste 
oppgave:
Hjelpe folk til å bli kjent med og vokse i 
relasjonen til Jesus.
 
Ditt beste bibelvers og hvorfor?
Efeserne 1.7.: ”I ham har vi friheten, 
kjøpt med hans blod, tilgivelse for 
syndene. Så rik er Guds nåde.” Det viser 
vår verdi og Guds kjærlighet.
 
Et menneske du gjerne kunne snakket 
noe mer med og blitt kjent med/spurt
om noe? (realistisk eller urealistisk 
med et slikt treff): 
En kaffekopp med Kongen hadde vært fint.

Hva har du som regel på nattbordet?
Klokke og bibel.
 
Når ga du din ektefelle en blomst sist?
Det var på bryllupsdagen i mars.. 
 

Bilde fra forbønnshandlng for nye medlemmer i 
lederskapet. Odd Egil nr 2 fra høyre.
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Ville du takket ja til å hoppe i 
fallskjerm?
Ja, men kun tandemhopp.
 
Hva gleder deg mye?
Se at folk bryr seg, og at folk har det 
godt.
 
Hvor kunne du ønske deg å 
tilbringe din neste ferieuke?
Skiferie på fjellet.
 
En person i menighetssammenheng 
du gjerne gir en blomst for hans
tjeneste og delaktighet? 
John Aage Knuten er en som har bidratt 
lenge og godt  i ungdomsarbeidet.

Familien betyr mye 
for Odd Egil. 
Her i forskjellige 
epoker de siste årene.

HusTreff er 
i gang igjen!
Endelig - 8. september kunne vi samles 
til HusTreff igjen. Etter et og et halvt års 
opphold kjente mange at det var godt å 
komme sammen igjen. I god tid kom folk 
i bil og gående. Flott også å se de kom på 
rekke og rad fra nabobyggene tvers over 
veien.

På høstens første HusTreff var det bl.a. 
besøk av ”Ragnhilds” som består av 
Ragnhild Nærdal, Kjell Lindtveit, Arnfinn 
Bjønnum, Severin Nerdalen og Liv 
Abrahamsen. De spilte og sang til glede 
for oss alle. Det var ”folkemelodier” og 
”bedehussanger” og mange nynnet med.

Ca 60 personer opplevde også 
denne gangen god mat, utlodning, 
bordkonkurranse m.m. 
Neste samling er onsdag 13.10. med 
besøk av Anne Helen og Aadne Røilid. 
17.11. kommer Berit og Arne Øystein 
Rambekk fra Porsgrunn med sang, 
musikk og andakt.
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Vår tidligere pastor, 
Arvid Hunemo, fortsetter her med 
et nytt stykke i serien 
”Tanker om ordtak”.
Denne gangen er overskriften:

”God dag, mann! Økseskaft!”
Uttrykket kommer fra 
folkeeventyret med 
samme navn. Eventyret 
handler om lensmannen 
som kommer til den 
tunghørte ferjemannen. 
Kjerring og unger er ute 
av huset. Mannen har på 
forhånd bestemt seg for 
svaret før lensmannen 
får presentere sitt ærend. 

Ferjemannen sitter 
med et økseskaft. 
«Økseksaft,» svarer 

mannen. Slik fortsetter 
hele samtalen. 

I den offentlige debatt 
hører jeg ofte det blir sagt: 
«Det er et godt spørsmål!» 
Men 
svaret er i 
kategorien 
«Goddag, 
mann 
økseskaft.» 
Svaret er helt 
uforståelig. 
Tåkeprat. 
Bort-
forklaringer. 

Å stille gode 
spørsmål er viktig, og 
gode spørsmål krever svar. 
Noen ganger er det best 
å svare: ´Det kan jeg ikke 
svare på´ – eller ´det skal 
jeg prøve å finne ut av.´ Et 
annet ordtak sier «En dåre 
kan spørre mer enn ti vise 
kan svare.» Det skal ikke 
mange spørsmål fra en 
skikkelig skeptiker før jeg 
blir svar skyldig. 

Jeg lærer mye av Jesus 
når det gjelder spørsmål 
og svar. Når han fikk 
spørsmål, svarer han ofte 
med et nytt spørsmål: 
´Hvorfor spør du? 

Hva er hensikten med 
spørsmålet? Og når han 
ga svar, var det ikke 
kategorien «Goddag 
mann økseskaft.» Svaret 
overrasker. Svaret 
treffer. 

Da bør du tenke deg 
godt om før du spør!
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Folk storkoste seg i Myra-parken da det var

GRATIS GRILLMIDDAG
Tradisjoen tro: I løpet av sommeren 
inviterer HusTreff til gratis grillmiddag 
i Myraparken. 

I år gikk den av stabelen onsdag 11. 
august og vi var utrolig heldige med 
været. For at det ikke skulle bli for 
tett med folk hadde vi mulighet til 
å servere grillmat fra kl. 14.00 til kl. 
18.00 og stort sett var det fullt av folk 
hele tiden. Det ble mye god prat og de 
frammøtte gav uttrykk for at maten 
smakte.

Det er gildt å kunne gjøre noe slik for 
alle aldre og hele bygda. Ja, folk kom 
faktisk utenbygds fra også for å ta del i 
festlighetene. 

Og som tidligere år var det ikke så 
mye program, men musikk var trivelig 
å høre på. I år var det Kjell Lindtveit 
og Arnfinn Bjønnum på trekkspill og 
Ingeborg Seland hadde med fløyta si.
En takk til alle som hjalp til.

Jeg vil heller tro at 
kristendommen er sann og ta 
feil, enn å tro at den ikke er 
sann, og så ta feil.

Blaise Pascal

I stedet for å tenke på alle 
livets skuffelser, fest heller 
tanken på den kraft du er lovet 
i Jesu navn.
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Pangstart!!

Dette må vi øve oss på. Noen har 
hatt litt bivirkninger av vaksine og 

kanskje litt hanglede? 
Vi kan kjenne på slitasje av lang tid i 
unntakstilstand.

Kanskje overbærenheten og lunta i 
familien er litt kort?

Ny skolehverdag for noen kanskje? 
Flere dager, var det i dag jeg skulle på 
SFO? Lang eller kort dag? 
Nå må du huske å kjøpt den gava til 
bursdagen, du vet, det er noen nå som 
skulle ta igjen både 5 og 6 års feiring. 
Fotballen er i gang, speider, håndball, 
kor, dans ol... Foreldretaxiene tuter og 
kjører…

Vi trenger foreldre som kan stille 
opp! Sa du deg villig til å bli 

foreldrekontakt i en år?
Oi, se det nå var det oddetallsuke og 
det er din tur til å stå for maten på 
speideren.
Kunne du stilt opp som leder denne 
høsten, vi har noen hull…?

Husk EU kontrollen på onsdag, 
gymtøy onsdag og torsdag, tursko 

på fredag, «ha med dag» i barnehagen. 

Huska vi leksene? Har noen sett 
fotballshortsen min!? Den den ligger i en 
krøll på gulvet og blir ikke vasket derifra 
… og forresten, vaskemaskinen røyk i 
dag! God jul! 

Ny høst ja, for noen betyr det et barn 
som flytter hjemmefra, noen krysser 

kommunegrensa for å gå på skole, andre 
landegrenser ... noen skal tilpasse seg sin 
første jobb. 

Pensjonist? Oi, nå er det meg. Hvem er 
jeg nå?

Tilvenning i barnehagen ja, den kunne 
jo kanskje gått litt mer smooth...

mammahjerte og pappahjertet vrenges. 
Hva om de ikke trives...? 

Nå kommer hverdagen igjen ... Da 
kommer ensomheten også på besøk. 

”Alle andre” kommer inn i sine ting, 
mens jeg må finne min hverdag. Skulle så 
gjerne hatt noe å gå til... under pandemien 
var min ensomhet ikke så ensom, da delte 
vi liksom den... 

Noen dager er travlere enn andre. 
Oppstarten denne høsten har nok for mange vært ekstra hektisk. 
ALT skal i gang igjen, og vi trenger tid på å finne en god rytme 
og et greit tempo. 
Hvordan var nå denne smalltalken da? 
Vi er sammen med flere folk enn vi har vært på lenge, er det ok nå? 
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Pangstart!!

Av barne- og 
familiearbeider 

Kari Garthus

Hverdag... For noen blir det kaos, for 
andre blir det stille…

Jeg hadde en andakt på småspeiderne 
nå i oppstarten. 

Jeg fikk med meg tre stk som skulle 
dramatisere historien om Marta og Maria. 
Marta styrer og ordner med det ene og 
det andre, mens Maria sitter ned ved 
Jesu føtter og lytter til det han har å si. 
Historien er kjent for mange, men likevel 
så trenger vi å igjen bli minnet om denne 
nøkkelen til livet.

For noen år siden las jeg en artikkel. ”La 
de bli så travle at de mister kontakten 

med Jesus” 
Det er så fort å fylle kalenderen (også med 
bra ting) men vi må ikke la travelheten ta 
bort den livsnødvendige relasjonen med 
vår Pappa i himmelen. 

«Kjære Far, 
gi meg et Maria-hjerte i en Marta-verden. 
At jeg først og fremst søker deg. 
Det er der kraften ligger. 
Minn meg igjen på hvor mye det betyr 
å bruke tid alene med deg.» 

Kan vi gi hverandre litt nåde denne 
høsten?

Ikke la travelheten ødelegge vår 
relasjon til Gud. 

Vi må venne oss til at ting skjer, men 
la oss gi hverandre rom for disse 

stundene ved Jesu føtter. 

Så vi kan leve med et Maria-hjerte i en 
Marta-verden. 
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For femti år siden.....
Gull-konfirmantene blir yngre og yngre for hvert år 
oppleves det av noen.
Men hvert år er det god grunn til å invitere de 
som stod til konfirmasjon, eller kunnskapsprøve 
som det het den gang for 50 år siden, til fest i 
menigheten.
Dette året var det 9 av de 14 som hadde anledning 
til å møte opp.

Disse jubilantene er først sammen med hele 
menigheten og feirer gudstjeneste, og ”mingler” 
også med på kirke-kaffen etterpå. Så blir det egen 
middagsservering. I år sammen med pastor Knut 

Sunde og lederskapsleder 
Erling Myre. 

Praten gikk godt og mange 
hadde mange fine minner 
både fra Huset på selve 
konfirmasjonsdagen og fra 
selskap etterpå. Minner fra 
skoletid og nærmiljø hørte 
jo også med.
På fargebildet ser vi de 
frammøtte. 
Foran f.v.: Eli Saga, Ada 
Hennie Dalen, Ingebjørg 
Fraas (f.Torp). Bak f.v. 
John Kvisli, Jørge Kaldal, 
John Geir Smeland, 
Kjell Asbjørn Straum, 
Arne Lindtveit og Vidar 
Haugenes.

St.Hans aften har tradisjon med at mange samles på Langøya. I år var 
været strålende, med sol og lite ”avåt”. Og det ble folksomt. Programmet er ikke så 
omfattende, men griller er varme fra 5 tida. Barn bada og folk koste seg med prat. 
Etterhvert hadde folk mulighet til å prøve seg på Kjetils natursti, og vår barne- og 
familiearbeider, Kari Garthus,ga oss gode ord med bl.a. hjelp fra noen av de yngste. 
Brannfare gjør at det kun ble bål i bålpanne, men trivelig det også.
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Tanker fra lederskapets leder

Erling Myre
Det er med stor glede og forventning 

vi nå kan starte opp et mere eller 
mindre normalt program i høst for alle 
aldre.

Vi hadde en fin medarbeiderfest 21. 
august med fokus på og takk til all 
den gode innsatsen som er lagt ned av 
medarbeidere i en krevende tid. Spesielt 
dugnadsinnsatsen med ombygging av 
gammelt bygg, en stor takk til alle som 
har og som bidrar til at vi kan være en 
så stor menighet med så mye tilbud til 
bygda vår.

Det er godt å kunne merke at vi nå 
forhåpentligvis kan gjennomføre det vi 
planlegger fremover.

Vi i lederskap og stab har fokus på det 
som er status, samt det som ligger foran 
oss og hva vi tror Gud har for oss og 
hva vi skal fokusere på fremover.

Vi prøver å jobbe systematisk og 
kontinuerlig med nettverkene og 
hensiktene som menigheten er bygd 
på, med å løfte det frem jevnlig og ha 
søkelys på det og se om vi mener det 
bør gjøres endringen eller ha økt fokus 
på enkelte områder.

I høst og vinter skal vi sammen i hele 
menigheten gå gjennom Efeserbrevet 

med fokus 
i høst «i 
Kristus» og 
i vinter/vår 
«for Kristus».

Det er med 
stor glede 
vi nå har 
en stab som 

dekker alle våre arbeidsfelt, så vi håper 
å kunne jobbe stabilt fremover og bygge 
menigheten steg for steg.

De ansatte skal være til hjelp og støtte 
i menighetsarbeidet, men det er viktig 
å huske på at det er de frivillige som 
skal utføre det meste av arbeidet og at 
hele menigheten har hovedansvar for alt 
arbeidet vi driver.

Vi håper og ber om at vi kan være 
en menighet og et fellesskap som har 
åpenhet for å være i prosess i forhold til 
tro, å dele sin tro og være ærlig og åpen 
om livet med hverandre, med alle de 
gleder og utfordringer det innebærer.

Det er med glede vi har kunnet 
bidra med godhet til enkeltpersoner 
og fellesskapet i bygda gjennom 
sommeren gjennom bl.a. midler fra Majs 
minnefond.

Vi ønsker ha fokus på å være en 
menighet som er en bidragsyter for 
bygda for alle aldre og for at det er et 
godt sted å bo og vokse opp.

Det er med stor forventning vi nå 
starter opp igjen til hva Gud har for 
oss og hva vi skal stå sammen i utover 
høsten.

Ønsker dere alle Guds velsignelse, det 
beste et menneske kan få!
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Tlf. 37 19 68 68
knut@atlgrafisk.no

Alt innen solskjerming.
Tlf: J.P.Valle 97 56 73 08
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STEINSPRUTFIKS

– FÅ KLAR SIKT I ET HELT ÅR

Nå gir vi alle våre kunder påfyll av spylervæske i et helt år.

VI REPARERER OG SKIFTER ALT AV BILGLASS:

Time på dagen

Kostnadsfri reparasjon ved kasko eller delkasko

Fri lånebil ved ruteskift

Riis Bilglass Arendal / Glassmester Ekra og Voie

• Søknad
• Projektering
• Utførelse

4985 Vegårshei
Mob 958 93 361

Gamle Songevei 299, 4909 Songe. 
Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no
Vi hjelper deg også med nye gravstein, 

omslip eller navntilføyelser.

Sentrumsbygget - Vegårshei
Telefon 37 16 95 60
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Jeg er i Herrens hender
Finn Arne Kaldal - min sang:Finn Arne Kaldal - min sang:

Sang og musikk har 
alltid vært en viktig 
del av livet mitt og jeg 
har hatt mye glede av å 
spille gitar. 
Jeg kan virkelig anbefale 
å lære og spille et 
instrument!
Det er mange sanger 
som man ved å høre, 
synge eller spille får 
et spesielt forhold til, 
andre kan være knyttet 
til spesielle hendelser i 
livet. 
Dersom jeg skal trekke 
fram en sang som har 
betydd noe spesielt for 
meg så en det salmen 
”Jeg er i Herrens 
hender”.
Jeg husker spesielt godt 
da jeg besøkte min kjære 
farmor, Ragnhild, på 
sykehuset da hun var 
kreftsyk. Hun spurte om 
jeg kunne synge denne 
salmen i begravelsen 
hennes. 
Salmen har jeg også 
sunget i begravelsene til 
mormor og morfar. 
Denne salmen er livets 
salme som minner oss 
på at Herren er med i 
alle faser i livet. 
Hør gjerne Sigvart 
Dagsland sin versjon av 
denne salmen!

Jeg er i Herrens hender, når dagen gryr mot vest,
Hver morgen han meg sender, sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen vil meg bringe, av glede og av savn,
Jeg kan på bønnens vinge, få kraft i Jesu navn

Jeg er i Herrens hender, i alt som med meg skjer,
I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær.
Om jeg i dype daler, må gå den tunge vei,
Fra himlens høye saler, Hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender, når dagen dør i vest,
Min synd jeg stilt bekjenner, for ham min høye gjest.
Han gir meg himlens nåde, og setter englevakt,
For natten han vi råde, med hellig guddsomsmakt.

Jeg er i Herrens hender, når dødsens bud meg når,
Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham jeg hilsen får.
Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn,
Og glemt er ve og vånde, på vei til himlen inn.

Tekst: Erling Tobiassen
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FØDT:

Jesus sa: «La de små barna komme til meg, og hindre dem ikke! 
For Guds rike tilhører slike som dem.» Mark. 10,14

Fra menighetsprotokollen

NYE MEDLEMMER:

Hilser med Ap.gj.2,42: 
«De holdt seg trofast til 
apostlenes lære og fellesskapet, 
til brødsbrytelsen og bønnene.»  
Velkommen som medlem!

Trond Rugnes
Else Mathilde Vangstad
Hannah Amalie Vangstad
Josva Vangstad

Lars Kristian 
Swinburne Rugnes
Født 16. februar 2021.
Døpt 20. juni 2021 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: 
Malla Margaret Swinburne 
og Trond Rugnes.

Tellev Lia
Født 17. mars 2021.
Døpt 1. august 2021 i 
hjemmet, Lia, Vegårshei. 
Foreldre: Hannah Voie Lia 
og Terje Lia.

Jørgen Murud Sunde
Født 28. april 2021.
Døpt 8. august 2021 
i hjemmet i Larvik. 
Foreldre: Liv Hilda Sunde 
og Dag Bendik Murud.

Emil Lia Lindal
Født 25. mars 2021.
Døpt 5. september 2021 i 
hjemmet, Lia, Vegårshei. 
Foreldre: Silje Lia Lindal 
og Trond Lindal.

Konfirmanter
Slik det ser ut nå 
blir det hele 18 nye 
konfirmanter som 
begynner nå i høst. 
Det er lenge siden vi 
har hatt så mange. 
Else Mathilde og 
Knut Olav Vangstad 
vil ha hovedansvar 
for undervisning 
og fellesskap med 
disse. De presenteres 
for menigheten på 
gudstjeneste 17.9.

Ta gjerne kontakt med 
menighetskontoret om du 
ønsker dåp, velsignelse, 
medlemsskap eller andre 
tjenester fra menigheten.
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Evnt. returadresse: 
Guds Menighet, 
Aklandsveien 22,  
4985 Vegårshei

Mange fantastiske 
medarbeidere

Det er en stund siden vi har hatt medarbeiderfest nå, 
men i midten av august ble det invitert til fest. 
Denne medarbeiderfesten er en fest med alle 
som har en eller annen tjeneste i forbindelse 
med menigheten og ca 60 personer takket ja til 
invitasjonen.

Det ble en fantastisk fest med medarbeidere i alle 
aldre. Og en kveld med mange flotte innslag. Vi 
begynte i hovedsalen der det først var lovsang ved 
Kari og Titti samt inspirasjonsinnslag ved Knut Olav 
Vangstad. 
Reker og/eller salat var på hovedmenyen og smakte 
fantastisk da vi inntok en flott pyntet spisesal.

Senere var vi inne i hovedsal igjen der spesielt 
dugnadsfolk fra sist oppgraderingen av ”gamlebygget” ble satt pris på. 
Medarbeiderpris har vi ofte også delt ut på slike sammenkomster og i år gikk 
”prisen” til Gunn Odrun og Lars Rugnes. De ble hedret for sin fantastiske innsats 
med uteområdet rundt Forsamlingshuset. Både de store blomsterkasser i forkant 
av bygget og ikke minst den nye beplantningen langs muren mot Hovlands-
eiendommen ble trukket fram som noe av det de har stått for. Det er blitt 

fantastisk. Tusen takk til ekteparet Rugnes - vi setter gjerne 
pris på det frivillige arbeidet og tjenesten deres.

Senere under medarbeiderfesten var det  mye latter og lek 
også, samt dessert og mye prat rundt bordene. Og en liten 
quiz ble det også tid til. En flott samling som fikk mange 
gode tilbakemeldinger.
Kvelden ble ledet av Erling 
Myre og Camilla Saga som 
sammen med hele lederskapet 
og stab var vertskap.


